NPO法人JATACガイドブックブック

[bookmark: _GoBack]特定非営利活動法人
ジャパン・アスレチック・トレーナーズ協会
理事長　蛭間　栄介殿

認　定　校　申　請　書

本学は、貴協会が実施しているアスレチック・トレーナーの認定事業に賛同し、認定校として下記の必要書類を添えて申請いたします。
１　認定校申請書
２　当協会が指定する科目に対応する開設科目一覧表（資料１）
３　認定をうける科目担当者の履歴および研究実績（資料２）
４　認定を受ける科目のシラバス

申請日

令和　　　年　　　　月　　　　日

	申請校名
（住所・担当者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	認定を受ける
専攻学科名

	認定開始年度

	連絡方法①
電話・FAX

	連絡方法②
メール